1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COLOUR LIFE SERVICES GROUP CO., LIMITED
彩生活服務集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1778）

內幕消息
恢復買賣

本公告由彩生活服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）依照
《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》第13.09條以及香港法例第
571章《證券及期貨條例》第XIVA部刊發。

本公司獲花樣年控股集團有限公司（「花樣年」）告知，花樣年接獲天風國際證券與期
貨有限公司（「TFISF」）發出的通知，當中聲稱花樣年未履行其結欠TFISF之付款義
務，聲稱金額約為96.98百萬美元。TFISF聲稱其作為花樣年之託管人所持有本公司
之780,104,676股股份可予押記，作為對TFISF聲稱欠款之擔保，並聲稱其有權強制執
行押記。本公司獲告知，花樣年正尋求法律意見以保護其合法權益。

2

應本公司的要求，本公司的股份已自2021年11月29日上午九時正起於聯交所短暫停
止買賣，以待刊發本公告。本公司已向聯交所申請於2021年12月10日上午九時正起
恢復其股份在聯交所買賣。

承董事會命
Colour Life Services Group Co., Limited

彩生活服務集團有限公司
主席兼執行董事

潘軍

香港，2021年12月9日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事潘軍先生、陳新禹先生及朱國剛先生；
非執行董事吳慶斌先生、鄭宏彥先生及孫冬妮女士；以及獨立非執行董事許新民先
生及朱武祥先生。